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2) Turnir se igra v Domu oddiha ZDSSS v Izoli, v dneh od 5. do 10. junija 2023.

3) Otvoritev prvenstva je v ponedeljek, dne 5. junija 2023 ob 14.30 uri. Po otvoritvi sprejem Pravilnika prvenstva, izvolitev 
turnirskega odbora in razglasitev parov 1. kola.

4) Igra se po pravilih FIDE, ŠZS, Pravilniku šahovskih tekmovanj pri ZDSSS (2010) ter v skladu s Splošnim pravilnikom 
za izvedbo tekmovanj v ZŠIS-SPK, 7 kol po švicarskim sistemu (pari določeni z računalniškim programom SWISS 
MANAGER) z igralnim časom 90 minut za celo partijo. Za vsako potezo igralec dobi dodatnih 30 sekund. Upoštevajo se 
dodatek D - pravila za igranje s slepimi igralci. Ker organizator nima ur, ki ustrezajo kriterijem, lahko igralec prinese svojo 
uro, ki ustreza kriterijem. Vzame se boljša različica v primeru enakovrednosti (oceni sodnik) pa ima prednost igralec z 
belimi figurami. Igra se lahko na 1 ali dveh šahovnicah. V primeru dveh ni posebnih zahtev, v primeru 1 šahovnice pa se 
morata igralca sporazumeti o sprejemljivosti izbrane šahovnice in ko igralec ni na potezi, se ne sme dotikati figur. Turnir 
se ratingira za FIDE rating.

5) Kola se igrajo po sledečem programu tekmovanja;
Datum Ura Dogodek
5. 6. 2023 14:30 Otvoritev tekmovanja
5. 6. 2023 15:00   (-20.00) 1. kolo
6. 6. 2023 15:00   (-20.00) 2. kolo
7. 6. 2023 09:00   (-14.00) 3. kolo
7. 6. 2023 15:00   (-20.00) 4. kolo
8. 6. 2023 15:00   (-20.00) 5. kolo
9. 6. 2023  15:00   (-20.00) 6. kolo
10. 6. 2023 09:00   (-14.00) 7. kolo
 po kosilu (15.00) Zaključek in razglasitev rezultatov

6) Preložitev partije ni možna, odsotni igralec in igralec, ki ne pride v igralno dvorano v roku 30 minut pa začetku kola 
(privzeti čas zamude) izgubi partijo. Partija se lahko odigra pred predvidenim časom za začetek. Strinjanje morata potrditi 
oba igralca in sodnik.

TURNIRSKI PRAVILNIK
15. MEDNARODNEGA ŠAHOVSKEGA TURNIRJA

ZA SLEPE IN SLABOVIDNE  -  IZOLA 2023

7) Prvih 6 igralcev prejme denarne nagrade in sicer: 400/250/150/100/60/40 EUR.

Izola, 5.6.2023 Glavni sodnik: Bojan Arzenšek

8) O boljši uvrstitvi v primeru enakega števila točk odločajo naslednji kriteriji: 
Srednji Buchholz-1 (Mbuch-1), Buchholz (Buch), medsebojni rezultat (-i), žreb

Izola, 5. - 10. june 2023

1) Organizator prvenstva je Zveza za šport invalidov Slovenije – Slovenski paralimpijski komite (ZŠIS-SPK). Organizator 
je MDSS Kranj

9) Glavni sodnik prvenstva je Bojan Arzenšek, mednarodni sodnik. Njegov namestnik je Leon Mazi. Odločitve sodnika so 
izvršne. Pritožbe na njegovo odločitev so možne v roku pol ure po končani partiji. O pritožbi odloča tri članski turnirski 
odbor v sestavi: 1. Muri Emil, 2. Kastrati Shaip, 3. Žnuderl Matej, rezervi: 1. Berisha Xhafer, 2. Mlačnik Franc. Pritožba se 
odda glavnemu sodniku ob kavciji 50 EUR, ki se v primeru ugodne rešitve vrne. Turnirski odbor odloči do pričetka 
naslednjega kola.

10) V igralni dvorani je kajenje, uporaba mobilnih telefonov, drugih elektronskih pomagal (velja tudi za spremljevalce), 
uživanje alkohola (tudi pred partijo) in drugih poživil, med seansami prepovedano in se kaznuje. Kazen določi sodnik. 
Prvih 20 minut je dovoljeno fotografiranje vsem, po tem času pa le od organizatorja pooblaščenim osebam.

12) Turnir velja tudi kot državno prvenstvo za slepe in slabovidne in prvi trije igralci dobijo medalje.

15th INTERNATIONAL CHESS TOURNAMENT FOR THE BLIND AND PARTIALLY SIGHTED

11) S sodelovanjem na turnirju igralci sprejmejo ta pravilnik (se strinjajo s pravili).



4) Games are played by the rules of FIDE (IBCA), ŠZS, rules of ZDSSS and ZŠIS-SPK, 7 rounds Swiss system (pairs 
determined by computer program Swiss manager). Player have 90 minutes for all game. They have allso 30 seconds per 
move added from the start. The applicable rule is Appendix D - rules for playing with blind players. As the organizer does 
not have hours that meet the criteria, a player can bring a clock that meets the criteria. Take a better version in the case 
of equivalence (assessment of the judge) has the advantage of the player with the white pieces. The game can be on one 
or two chessboards. If the two are no specific requirements in the case of 1 chessboard, the players must agree on the 
acceptability of selected checkerboard and when a player does not move, do not touch the figures. Tournament will be 
rated for FIDE rating.

5) Schedule of Tournament;
Date Time Event
5. 6. 2023 14:00 Opening ceremony
5. 6. 2023 15:00   (-20.00) 1. round
6. 6. 2023 15:00   (-20.00) 2. round
7. 6. 2023 09:00   (-14.00) 3. round
7. 6. 2023 15:00   (-20.00) 4. round
8. 6. 2023 15:00   (-20.00) 5. round
9. 6. 2023 15:00   (-20.00) 6. round
10. 6. 2023 09:00   (-14.00) 7. round
 after lunch  (15.00) Closing ceremony

2) The tournament will take place in Dom oddiha ZDSSS in Izola, from June 5th until June 10th, 2023.

3) Opening of the Championship is on Wednesday, 5. June 2023 at 14:30 pm. After the opening ceremony is reception of 
the Rules Championship, appeals committee election and the declaration of pairs of first round.
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TOURNAMENT REGULATIONS
15th INTERNATIONAL CHESS TOURNAMENT FOR THE BLIND

AND PARTIALLY SIGHTED  -  IZOLA 2023

1) Organizer of the tournament is Sports Federation for the Disabled of Slovenia -Slovenian Paralympic committee  (ZŠIS-
SPK). Technical organizer is MDSS Kranj.

6) Is not allowed to put off the game. Player will lose the game. A player who does not come into the playing hall within 30 
minutes at the beginning of the round (the default delay time) lose the game. A game may play before the scheduled time 
to start. Consent must be approved by both player and arbiter. 

7) Prizes are for first six players: 400/250/150/100/60/40 EUR and trophies for the first three player.

8) If players gain an equal number of points the higher ranked player will be decided by:
Medium Buchholz (Mbuch-1); Buchholz (Buch); The winner of the match between the players involved; the position will be 
shared

9) Chief arbiter of tournament is Bojan Arzenšek, international arbiter, deputy arbiter is Leo Mazi. Solutions of chief arbiter 
are executive. Complaint on chief arbiter solutions rescue appeals committee half hour after incident. Appeals committe 
has three members and two reserves. 1. Muri Emil, 2. Kastrati Shaip, 3. Žnuderl Matej, reserves: 1. Berisha Xhafer, 2. 
Mlačnik Franc. Complaint must be given to the chief arbiter and paying deposite of 50 EUR, whitch are given back if 
complaint is correct. Appeals committee must decide to the start of next round.

10) In playing sall is smoking forbiden and also using of handies and others electronical devices. Before and during the 
game may not be drinking and consumption of another drugs. Violation may result in loss of game. 

11) With tournament regulations are participating in the tournament all the contestants agree. This Regulation comes into 
force.

Izola, 5.6.2023 Chief Arbiter: Bojan Arzenšek



Začetna lista igralcev / List of players
Št. Priimek in ime / Name Klub, Država / Club, State
1 Mlačnik Franc MDSS Kranj
2 Uršič Aleksander MDSS Koper
3 Žnuderl Matej MDSS Celje
4 Muri Emil MDSS Kranj
5 Delost Joško MDSS Ljubljana
6 Vaupotič Franc MDSS Ptuj
7 Čižman Gregor MDSS Ljubljana
8 Kastrati Shaip Kosovo
9 Berisha Xhafer Kosovo

10 Blaževič Dragan MDSS Kranj
11 Čuček Franc MDSS Ptuj
12 Čučkovič Valter MDSS Maribor
13 Harter Rudolf MDSS Maribor
14 Kavaš Ciril MDSS Ptuj
15 Škerget Zvonko MDSS Maribor
16 Vertačnik Valter MDSS Celje

0
0
0
0

1981
1847
1827
1796
1616
1607
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1504

0

FIDE rat.

1322
0

1485
1458



Rezultati 1. kola / Results of 1. round
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 1 Mlačnik Franc 0 1  -  0 0 Berisha Xhafer 9
2 10 Blaževič Dragan 0 0  -  1 0 Uršič Aleksander 2
3 3 Žnuderl Matej 0 1  -  0 0 Čuček Franc 11
4 12 Čučkovič Valter 0 0  -  1 0 Muri Emil 4
5 5 Delost Joško 0 1  -  0 0 Harter Rudolf 13
6 14 Kavaš Ciril 0 0  -  1 0 Vaupotič Franc 6
7 7 Čižman Gregor 0 1  -  0 0 Škerget Zvonko 15
8 16 Vertačnik Valter 0 0  -  1 0 Kastrati Shaip 8

Rezultati 2. kola / Results of 2. round
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 6 Vaupotič Franc 1 0  -  1 1 Mlačnik Franc 1
2 2 Uršič Aleksander 1 0  -  1 1 Delost Joško 5
3 8 Kastrati Shaip 1 0  -  1 1 Žnuderl Matej 3
4 4 Muri Emil 1 1  -  0 1 Čižman Gregor 7
5 9 Berisha Xhafer 0 1  -  0 0 Kavaš Ciril 14
6 13 Harter Rudolf 0 1  -  0 0 Blaževič Dragan 10
7 11 Čuček Franc 0 1  -  0 0 Vertačnik Valter 16
8 15 Škerget Zvonko 0 1  -  0 0 Čučkovič Valter 12

Rezultati 3. kola / Results of 3. round
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 1 Mlačnik Franc 2 ½  -  ½ 2 Muri Emil 4
2 3 Žnuderl Matej 2 1  -  0 2 Delost Joško 5
3 9 Berisha Xhafer 1 0  -  1 1 Uršič Aleksander 2
4 11 Čuček Franc 1 0  -  1 1 Vaupotič Franc 6
5 7 Čižman Gregor 1 1  -  0 1 Harter Rudolf 13
6 15 Škerget Zvonko 1 0  -  1 1 Kastrati Shaip 8
7 10 Blaževič Dragan 0 0  -  1 0 Kavaš Ciril 14
8 12 Čučkovič Valter 0 ½  -  ½ 0 Vertačnik Valter 16

Rezultati 4. kola / Results of 4. round
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 4 Muri Emil 2½ 1  -  0 3 Žnuderl Matej 3
2 2 Uršič Aleksander 2 0  -  1 2½ Mlačnik Franc 1
3 5 Delost Joško 2 ½  -  ½ 2 Čižman Gregor 7
4 6 Vaupotič Franc 2 0  -  1 2 Kastrati Shaip 8
5 13 Harter Rudolf 1 ½  -  ½ 1 Berisha Xhafer 9
6 14 Kavaš Ciril 1 1  -  0 1 Čuček Franc 11
7 16 Vertačnik Valter ½ ½  -  ½ 1 Škerget Zvonko 15
8 10 Blaževič Dragan 0 ½  -  ½ ½ Čučkovič Valter 12

Rezultati 5. kola / Results of 5. round
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 1 Mlačnik Franc 3½ ½  -  ½ 3 Žnuderl Matej 3
2 8 Kastrati Shaip 3 0  -  1 3½ Muri Emil 4
3 5 Delost Joško 2½ 1  -  0 2 Vaupotič Franc 6
4 7 Čižman Gregor 2½ ½  -  ½ 2 Kavaš Ciril 14
5 13 Harter Rudolf 1½ 0  -  1 2 Uršič Aleksander 2
6 9 Berisha Xhafer 1½ ½  -  ½ 1½ Škerget Zvonko 15
7 12 Čučkovič Valter 1 0  -  1 1 Čuček Franc 11
8 16 Vertačnik Valter 1 ½  -  ½ ½ Blaževič Dragan 10
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Rezultati 6. kola / Results of 6. round
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 4 Muri Emil 4½ ½  -  ½ 3½ Delost Joško 5
2 8 Kastrati Shaip 3 0  -  1 4 Mlačnik Franc 1
3 3 Žnuderl Matej 3½ 1  -  0 3 Čižman Gregor 7
4 14 Kavaš Ciril 2½ 0  -  1 3 Uršič Aleksander 2
5 11 Čuček Franc 2 0  -  1 2 Berisha Xhafer 9
6 6 Vaupotič Franc 2 1  -  0 1½ Vertačnik Valter 16
7 15 Škerget Zvonko 2 ½  -  ½ 1 Blaževič Dragan 10
8 12 Čučkovič Valter 1 ½  -  ½ 1½ Harter Rudolf 13

Rezultati 7. kola / Results of 7. round
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 1 Mlačnik Franc 5 1  -  0 4 Delost Joško 5
2 2 Uršič Aleksander 4 0  -  1 5 Muri Emil 4
3 9 Berisha Xhafer 3 0  -  1 4½ Žnuderl Matej 3
4 7 Čižman Gregor 3 ½  -  ½ 3 Vaupotič Franc 6
5 10 Blaževič Dragan 1½ 0  -  1 3 Kastrati Shaip 8
6 11 Čuček Franc 2 ½  -  ½ 2½ Škerget Zvonko 15
7 14 Kavaš Ciril 2½ ½  -  ½ 1½ Čučkovič Valter 12
8 16 Vertačnik Valter 1½ 0  -  1 2 Harter Rudolf 13
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Končni vrstni red / End results
M/P Št. Priimek in ime / Name T. BH.-1 BH. Klub /Club ELO

1 1 Mlačnik Franc 6 27 30 MDSS Kranj 1981
2 4 Muri Emil 6 27 29 MDSS Kranj 1796
3 3 Žnuderl Matej 5½ 26½ 29 MDSS Celje 1827
4 5 Delost Joško 4 28½ 31½ MDSS Ljubljana 1616
5 8 Kastrati Shaip 4 25½ 27 Kosovo 1485
6 2 Uršič Aleksander 4 25 26½ MDSS Koper 1847
7 7 Čižman Gregor 3½ 25 28 MDSS Ljubljana 1504
8 6 Vaupotič Franc 3½ 23 24½ MDSS Ptuj 1607
9 9 Berisha Xhafer 3 24½ 27 Kosovo 1458

10 14 Kavaš Ciril 3 18½ 20 MDSS Ptuj 0
11 13 Harter Rudolf 3 18 19½ MDSS Maribor 0
12 15 Škerget Zvonko 3 16½ 18 MDSS Maribor 0
13 11 Čuček Franc 2½ 20 21½ MDSS Ptuj 0
14 12 Čučkovič Valter 2 19 20½ MDSS Maribor 0
15 10 Blaževič Dragan 1½ 19 20½ MDSS Kranj 1322
16 16 Vertačnik Valter 1½ 18 19½ MDSS Celje 0
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Končni vrstni red
Mesto Št. Priimek in ime T. BH.-1 BH. Društvo ELO

1 1 Mlačnik Franc 6 27 30 MDSS Kranj 1981
2 4 Muri Emil 6 27 29 MDSS Kranj 1796
3 3 Žnuderl Matej 5½ 26½ 29 MDSS Celje 1827
4 5 Delost Joško 4 28½ 31½ MDSS Ljubljana 1616
5 2 Uršič Aleksander 4 25 26½ MDSS Koper 1847
6 7 Čižman Gregor 3½ 25 28 MDSS Ljubljana 1504
7 6 Vaupotič Franc 3½ 23 24½ MDSS Ptuj 1607
8 14 Kavaš Ciril 3 18½ 20 MDSS Ptuj 0
9 13 Harter Rudolf 3 18 19½ MDSS Maribor 0

10 15 Škerget Zvonko 3 16½ 18 MDSS Maribor 0
11 11 Čuček Franc 2½ 20 21½ MDSS Ptuj 0
12 12 Čučkovič Valter 2 19 20½ MDSS Maribor 0
13 10 Blaževič Dragan 1½ 19 20½ MDSS Kranj 1322
14 16 Vertačnik Valter 1½ 18 19½ MDSS Celje 0

DRŽAVNO PRVENSTVO ZA SLEPE IN SLABOVIDNE ZA LETO 2023
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FIDE ELO Report
Št./No. Priimek in ime / Name R Points; Games; Wn; delta; Ra Rp

1 Mlačnik, Franc 1981 6,0; 7; 5,81; 0,19; 4; 1694 1971
2 Uršič, Aleksander 1847 2,0; 5; 3,51; -1,51; -30; 1660 1503
3 Žnuderl, Matej 1827 4,5; 6; 4,25; 0,25; 5; 1640 1779
4 Muri, Emil 1796 5,0; 6; 3,60; 1,40; 28; 1710 1918
5 Delost, Joško 1616 3,0; 6; 1,96; 1,04; 21; 1760 1702
6 Vaupotič, Franc 1607 0,5; 4; 1,90; -1,40; -56; 1647 1369
7 Čižman, Gregor 1504 1,0; 4; 0,99; 0,01; 0; 1712 1407
8 Kastrati, Shaip 1485 2,0; 5; 1,35; 0,65; 13; 1687 1555
9 Berisha, Xhafer 1458 0,0; 3; 0,22; -0,22; -4; 1844 1329

10 Blaževič, Dragan 1322 0,0; 2; 0,31; -0,31; -12; 1604 960
11 Čuček, Franc 0 0,0; 3; 0; 0; 0; 1631 1168
12 Čučkovič, Valter 0 0,5; 2; 0; 0; 0; 1559 1002
13 Harter, Rudolf 0 1,5; 5; 0; 0; 0; 1549 1342
14 Kavaš, Ciril 0 1,5; 5; 0; 0; 0; 1548 1341
15 Škerget, Zvonko 0 1,0; 4; 0; 0; 0; 1442 1203
16 Vertačnik, Valter 0 0,5; 3; 0; 0; 0; 1471 972

https://chess-results.com/tnr777171.aspx?lan=1
Arbiter / Sodnik: Bojan Arzenšek, IA
Program Swiss-Manager developed and copyright © by DI.Heinz Herzog
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14642174

14613980

14613999
14653516

14657392
14653524
14621428

14601354
14609789
14614030
14605660
22102752
22103821

14601923
14605635
14604337

ELO ID


